

# 投标报价明细表

项目名称：宕昌县南阳片区树莓种植基地建设项目

招标编号：GSXD2024-001

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	波尔卡红树莓苗	1440000	株	1.85	2664000	/
2	磷酸二铵（肥料）	36	吨	4300	154800	/
3	尿素（肥料）	18	吨	2500	45000	/
4	人工费、运输费、税金等其他费用	1	项	66200	66200	/
合计	/	/	/	/	2930000	/
投标 总报价	(大写) 人民币 贰佰玖拾叁万元整。 (小写: ¥ 2930000.00元 )。					

本表为样表，供应商可根据具体项目自行编制、对本项目进行分项报价，本表可延伸。

供应商名称（单位盖章）：陇南市弘图园林绿化工程有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或盖章）：赵顺民

日期：2024年4月17日